

Årsredovisning

för

P Rehnberg AB

556836-8012

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Rehnberg, Styrelseledamot

2025-04-28

Styrelsen för P Rehnberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall tillhandahålla tjänster och produkter inom området sjukvård, hälsovård, friskvård, sjö- och landtransport samt där tillhörande kommunikationsverktyg.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret fokuserat på produktutveckling, dvs investeringar som inte genererar intäkter ännu.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	223	124	3 431	6 151
Resultat efter finansiella poster	667	-1 673	4 822	4 781
Soliditet (%)	99	99	98	89

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår, för vidare information se ovan "väsentliga händelser under räkenskapsåret".

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	10 988 986	-1 673 143	9 365 843
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		-1 673 143	1 673 143	0
Årets resultat			666 869	666 869
Belopp vid årets utgång	50 000	8 815 843	666 869	9 532 712

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 815 844
årets vinst	666 869
	9 482 713
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	314 000
i ny räkning överföres	9 168 713
	9 482 713

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		223 423	123 968
Övriga rörelseintäkter		16 000	133 388
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		239 423	257 356
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-394 199	-407 495
Personalkostnader	2	-961 827	-1 510 391
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-197 231	-121 004
Övriga rörelsekostnader		-2 571	-4 394
Summa rörelsekostnader		-1 555 828	-2 043 284
Rörelseresultat		-1 316 405	-1 785 928
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 893 756	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		89 518	119 585
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-6 800
Summa finansiella poster		1 983 274	112 785
Resultat efter finansiella poster		666 869	-1 673 143
Resultat före skatt		666 869	-1 673 143
Årets resultat		666 869	-1 673 143

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	728 520	849 667
Summa materiella anläggningstillgångar		728 520	849 667
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	4	517 500	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2 339 728	2 147 284
Andra långfristiga fordringar	6	0	90 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 857 228	2 237 284
Summa anläggningstillgångar		3 585 748	3 086 951
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		363 280	152 385
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 537	0
Summa kortfristiga fordringar		382 817	152 385
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 686 877	6 217 860
Summa kassa och bank		5 686 877	6 217 860
Summa omsättningstillgångar		6 069 694	6 370 245
SUMMA TILLGÅNGAR		9 655 442	9 457 196

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 815 844

10 988 986

Årets resultat

666 869

-1 673 143

Summa fritt eget kapital

9 482 713

9 315 843

Summa eget kapital

9 532 713

9 365 843

Långfristiga skulder

Övriga skulder

23 616

23 616

Summa långfristiga skulder

23 616

23 616

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

16 030

1 818

Skatteskulder

0

161

Övriga skulder

83 083

45 758

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

20 000

Summa kortfristiga skulder

99 113

67 737

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 655 442

9 457 196

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	971 424	502 791
Inköp	895 000	736 265
Försäljningar/utrangeringar	-895 000	-267 632
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	971 424	971 424
Ingående avskrivningar	-121 757	-67 661
Försäljningar/utrangeringar	0	66 908
Årets avskrivningar	-197 231	-121 004
Utgående ackumulerade avskrivningar	-318 988	-121 757
Utgående redovisat värde	652 436	849 667

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	514 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	514 500	0
Utgående redovisat värde	514 500	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 147 284	1 034 668
Inköp	398 688	1 112 616
Försäljningar	-206 244	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 339 728	2 147 284
Utgående redovisat värde	2 339 728	2 147 284

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	90 000	0
Tillkommande fordringar	0	90 000
Avgående fordringar	-90 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	90 000
Utgående redovisat värde	0	90 000

Avser deposition

Göteborg 2025-01-29

Per Rehnberg
Per Rehnberg

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-29

Björn Elfgren
Björn Elfgren
Godkänd revisor
